
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

E Drejta Biznesore - Dr.sc Korab Sejdiu (Ligjërata)

E Drejta Civile 2 - Prof.Asst. Sevdai Morina (Ligjërata) 

E Drejta Civile 2 - Prof.Asst. Sevdai Morina (Ushtrime) 

Dita Fillimi Mbarimi 
E Drejta Penale 2 - Dr.sc.Elda Maloku- Mustafa (Ligjërata)
E Drejta Penale 2 - Dr.sc.Elda Maloku- Mustafa (Ushtrime)

E Drejta Familjare - Prof.Asst.Jorida Xhafaj (Ligjërata)
E Drejta Trashëgimore - Prof.Asst.Jorida Xhafaj (Ligjërata) 

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta Familjare dhe Trashëgimore - Prof.Asst.Jorida Xhafaj (Ushtrime)

E Drejta Biznesore - Msc Ramush Bardiqi (Ushtrime)

E Drejta e Organizatave Ndërkombëtare - Alban Maliqi (Ligjërata)
Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Procedurës Administrative - Prof.Asst.Artan Tahiri  (Ligjërata)  

E Drejta e Procedurës Administrative - Prof.Asst.Artan Tahiri  (Ushtrime)  
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Juridik / Viti- II- LLB

Viti Akademik 2025/26
Orari i Semestrit Veror_Bsc_2025/2026
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